АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019                                                                                                   № 118
Об установлении размера средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в селе Жуланка и поселке Республиканский на 2020 год

Во исполнение п.13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках  реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2010г  № 1050, ст.8 Закона Новосибирской области от 04.11.2005 №337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», администрация Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья в селе Жуланка и поселке Республиканский на 2020 год для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или создания объекта индивидуального жилищного строительства, расчета потребности в средствах на приобретение жилья в размере 31000 (тридцать одна тысяча) рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Жуланский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава Жуланского сельсовета
Кочковского района

Новосибирской области                                                                     С.В. Коваленко
Майснер А.В.
27-222